

仕事・勉強 特化型セルフカフェ

2週間 無料トライアル 実施中!!

12.4木～2.28土

ここは、仕事、勉強、作業を頑張るあなたのためにつくられた、
集中×快適に過ごせるセルフカフェ。
冬限定！月払いでおトクに使えるプランをご用意しました。

＼カフェに週2,3回行くなら／	＼本気で頑張りたいなら／
 フレックス40	フレックス80
6,980 円/月	9,980 円/月
月 40 時間使い放題	月 80 時間使い放題
1時間あたり 175 円	1時間あたり 125 円

ドロップインなど他にもプランございます。



Wi-Fi



フリードリンク



フリースナック



コンセント



MTGブース



出入り自由

今なら2か月以上ご継続で
Amazonギフト券最大5,000円分が必ずもらえる！





price.menu

料金表

予約
不要

いつでも寄れるドロップイン

※スポットでのご利用

通常料金（60分 / 税込）

	オープン席 会員 / フリー	作業席 会員 / フリー	会議室 会員 / フリー	ラウンジ席 会員 / フリー
平日	250円 / 350円	550円 / 750円	2,000円 / 3,000円	1,250円 / 2,000円
土日祝	350円 / 450円	750円 / 950円	2,500円 / 3,500円	1,500円 / 2,500円

パック料金（税込）

3時間	平日	—	1,500円 / 2,000円	5,000円 / 8,000円	3,000円 / 5,000円
	土日祝	—	1,500円 / 2,000円	5,000円 / 8,000円	3,000円 / 5,000円
1日	平日	—	2,000円 / 3,000円	12,000円 / 15,000円	8,000円 / 15,000円
	土日祝	—	2,500円 / 3,500円	15,000円 / 17,000円	10,000円 / 17,000円

このチラシ持参で 初回2時間 無料！

選べるドリンク40種類以上！



ゆったりくつろげるラウンジも！



仕切り付き席で集中できる！



都島駅から徒歩2分！
アクセスはこちら



お問い合わせは公式LINEにて！
お得なクーポンや施設紹介も掲載



最新情報をチェック！
Instagram

